
座標求積表（任意座標）

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

13-2

P46 23.677 -9.473 223.022839

P3 5.201 -2.126 35.759320

K5 6.857 2.088 6.827760

K4 8.471 6.340 20.326040

P27 10.063 10.611 215.116803

K2 28.744 3.770 51.324780

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

552.377542

276.1887710

276.18

83.54
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※付近に壊れ
コン杭有り

現況測量図
Ｓ＝１：１００

所在地番：仙台市泉区長命ケ丘一丁目13-2

仙台
市道

＊本平面図における区画は、現況及び公図等の資料にもとづき仮設した点にて
　作製したものであり境界を確定させるものではありません。
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