

## 現況測量図

S = 1 : 100

所在地番：仙台市泉区長命ヶ丘一丁目13-2

座標求積表（任意座標）

地番	13-2		
測点	Xn	Yn	(Xn+1 - Xn-1)Yn
P46	23.677	-9.473	223.022839
P3	5.201	-2.126	35.759320
K5	6.857	2.088	6.827760
K4	8.471	6.340	20.326040
P27	10.063	10.611	215.116803
K2	28.744	3.770	51.324780
倍面積			552.377542
面積			276.1887710
地積			276.18 m <sup>2</sup>
坪数			83.54



\* 本平面図における区画は、現況及び公図等の資料にもとづき仮設した点にて作製したものであり境界を確定させるものではありません。